
ZARZĄDZENIE NR 188/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze miasta Konstantynowa Łódzkiego 
miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r., poz.1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) 
i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 40, poz. 572 i poz. 1463), w związku z postanowieniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1564)   -  Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza na obszarze miasta Konstantynowa Łódzkiego miejsca 
przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i  plakatów komitetów wyborczych. 

§ 2. Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je 
było usunąć bez powodowania szkód. 

§ 4. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez 
zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu 
wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

§ 5. Wykaz miejsc o których mowa w § 2 podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Konstantynowie Łódzkim oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5BEE86-2F45-4823-827D-B67588E4C126. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr  188/2023 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

1) tablica wyborcza przy ul. Bechcice 21 

2) tablica wyborcza przy ul. Ignacego Daszyńskiego 15 

3) tablica wyborcza przy ul. Dąbrowa 10 

4) tablica wyborcza przy Józefów 2/4 

5) tablica wyborcza przy Klonowej / Lipowej 

6) tablica wyborcza przy Plac Kościuszki (przejście na osiedle Piłsudskiego) 

7) tablica wyborcza przy ul. Lutomierskiej 8 

8) tablica wyborcza przy ul. Lutomierskiej 106 (sklep) 

9) tablica wyborcza przy ul. Łaskiej 1 

10) tablica wyborcza przy ul. Łaskiej/1 Maja 

11) tablica wyborcza przy ul. Łódzkiej 30 

12) tablica wyborcza przy ul. Łódzkiej 127 (OSP) 

13) tablica wyborcza przy ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego / Łódzka 

14) tablica wyborcza przy ul. Ignacew (na wysokości posesji  nr 5) 

15) tablica wyborcza przy ul. Bocznej / Działkowej 

16) tablica wyborcza przy ul. Niesięcin 73 

17) tablica wyborcza przy ul. Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej / 1 Maja 

18) tablica wyborcza przy Plac Wolności 35/39   (OSP) 

19) tablica wyborcza przy Plac Wolności / Jana Kilińskiego 

20) tablica wyborcza przy ul. 1 Maja (na wysokości posesji nr 60-62) 

21) tablica wyborcza przy ul. Sadowej 10 

22) tablica wyborcza przy ul. Sadowej/Ignacego Daszyńskiego 

23) tablica wyborcza przy ul. Juliusza Słowackiego 11 

24) tablica wyborcza przy ul. Mjr Henryka Sucharskiego 7 

25) tablica wyborcza przy ul. Zgierskiej / Al. Kombatantów 

26) tablica wyborcza przy ul. Mikołaja Kopernika/Księdza Stanisława Czernika 

27) tablica wyborcza przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza (na wysokości 
posesji nr 7-9) 

28) tablica wyborcza przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego na wysokości 
posesji nr 32 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5BEE86-2F45-4823-827D-B67588E4C126. Podpisany Strona 1



29) tablica wyborcza przy ul. Srebrzyńskiej/Łaskiej 

30) tablica wyborcza przy ul. Krótkiej (na wysokości nr 5) 

31) tablica wyborcza przy ul. Stanisława Moniuszki/Młynarskiej 

32) tablica wyborcza przy ul. Jana Kilińskiego/Kosynierów 

33) tablica wyborcza przy ul. Jana Kilińskiego/Generała Kazimierza Pułaskiego 

34) tablica wyborcza przy ul. 8 Marca/Jana Pawła II 

35) tablica wyborcza przy ul. Mikołaja Kopernika 1 (na ogrodzeniu) 

36) tablica wyborcza przy ul. Klonowej (na wysokości posesji nr 79-81) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5BEE86-2F45-4823-827D-B67588E4C126. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 188/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1
	pkt 12 w zał.1
	pkt 13 w zał.1
	pkt 14 w zał.1
	pkt 15 w zał.1
	pkt 16 w zał.1
	pkt 17 w zał.1
	pkt 18 w zał.1
	pkt 19 w zał.1
	pkt 20 w zał.1
	pkt 21 w zał.1
	pkt 22 w zał.1
	pkt 23 w zał.1
	pkt 24 w zał.1
	pkt 25 w zał.1
	pkt 26 w zał.1
	pkt 27 w zał.1
	pkt 28 w zał.1
	pkt 29 w zał.1
	pkt 30 w zał.1
	pkt 31 w zał.1
	pkt 32 w zał.1
	pkt 33 w zał.1
	pkt 34 w zał.1
	pkt 35 w zał.1
	pkt 36 w zał.1



